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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L A FAMILIA DEL MUNIC

LAURELES NUM 1151

ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE, ZAPOPAN

ZAPOPAN, JALISCO

C.P. 45149          C.R. 45101            D03204653

*0319757067301619461001*
0319757067301619461001

CODIGO DE CLIENTE NO. 01619461

R.F.C.    DMZ610817 LH6

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2019
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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50351593-9 12,980.00 100.00% 60,290.00 100.00% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50351593-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.94%

TOTAL                         12,980.00 100.00% 60,290.00 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50351593-9 CLABE  014320655035159393    

 SALDO PROMEDIO             34,343.10 SALDO INICIAL              12,980.00 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                47,310.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/03/2019 = SALDO ACTUAL             60,290.00 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50351593-9                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.94%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 31/03/2019 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50351593-9

(Saldo Inicial de $12,980.00)

Saldo final
60,290.00

Abonos
47,310.00

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50351593-9 CLABE  014320655035159393 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-FEB-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 12,980.00

 06-MAR-2019 0831806  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      752.00                                  13,732.00

 06-MAR-2019 0831807  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,724.00                                  17,456.00
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 11-MAR-2019 8312585  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,334.00                                  19,790.00

 11-MAR-2019 8312590  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,564.00                                  22,354.00

 11-MAR-2019 8312591  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,178.00                                  25,532.00

 11-MAR-2019 8312592  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,500.00                                  28,032.00

 13-MAR-2019 6653884  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,424.00                                  31,456.00

 13-MAR-2019 6653887  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,166.00                                  34,622.00

 19-MAR-2019 8315619  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,046.00                                  35,668.00

 19-MAR-2019 8315625  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,122.00                                  37,790.00

 19-MAR-2019 8315626  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,816.00                                  39,606.00

 21-MAR-2019 8316865  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,635.00                                  43,241.00

 21-MAR-2019 8316867  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,602.00                                  44,843.00

 27-MAR-2019 8319264  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,668.00                                  47,511.00

 27-MAR-2019 8319269  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,038.00                                  48,549.00

 27-MAR-2019 8319270  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,687.00                                  53,236.00

 27-MAR-2019 8319271  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,008.00                                  56,244.00

 27-MAR-2019 8319277  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,986.00                                  59,230.00

 28-MAR-2019 8319761  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,060.00                                  60,290.00

                         TOTAL                                                              47,310.00                 0.00            60,290.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50351593-9    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-FEB-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

CFA79C48-A590-4F68-8C96-EF5C07FE57C8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503515939

2019-03-31T03:36:29

2019-03-31T03:36:25

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZxqlzdHkz;4;iwbga3FaLj07zGbPjcbZ
ZlXZ1NouC6iVXmpaNLsVFafGvfIi::XZlXZ
zcbRxwUVXxSRYxYQuSZQZWyTSvUuvVQbzcR
XPLHQfB5zwsl138aCgdxc2I8i4JvyGT8NbP
TutcN5qsxja6Tvsv8uoaLIl2YS8l67qbtr8
XFIL8ZR5EHtrUzZpVuE:JvdzJEdoUMGpS32
8nnb28rWsw6:oOgSG1;E5ifDfomCHb8AMX2
VSr8rD9cQ157cqeQBBHySWI0UqGkVAVpC2P
NmMcbKOCQGEltbKowLt0WRNCoQ5H4f:F1qP
aKMqS8pkM1u1wg5;q8v1Mvg5ptRx:alPeRP
WxsSnImqzgYMOhSWsGxCMpxSgOMFmp3O:m8
W1Z8nM5e8n2ZV:3JZ8nb4DvrQMhgCLZ8kcP
h:ebcbYYcNdEe8OLbagOq0aixVkZD6aaSBX
jNaLpl2Sc4m0GPvhFCsojNcEM16RVHkXiP:
eoYRY78HBrUuFEo0swWiIPTipoIKDPbIFo:
gX8MFOFZEu:iDbFhioiOzTxTENBWB5F69sP
jlGVQ1DhDYKky7pwk9vxfdFOnV48t6YIVm8
1jkL:0zD5b4VJ8X5emdFM0Zj;5WcbzWfHj2
hxKg:w9N1CAz9iR5VwUxejVvccw3AdILNO0
:8LIxjQRd03hDfcbz7:c8KTMUpFf:;FBCSP
SCSbpB7z8dE2cU8GjbxBbT3xuVMXAVjbk;X
Zs:ZNj;ndnZ2b2;4xqlJwX5NxqfVGqwrxVP
ucSZTqXS0ZSB9b02o9dnCRZNgTDJIUnE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DTQ97ABM8va4Sv6jdMdBZRIFQ2RjNKEAkyaCPqP9LUWjy7P4jJnTmTB43YEGF1JcaFmt0VDByBI9V6K4bFMYO2OtOpbkv4O/o67aOm3KdVwU0a2X2fA21oKcrOJj/16LzsD3MePY7N44hS2Sa

sZFv1Q9jz2qalzJ7oiDOC/dZOmKXnzmIvxcdxs7FcQ9pdQ11g+8Alc+vO+JkUyCpOABxrZRIUtYvIAlfPqCrFdpLcTvt21/Nk0wBMCIGn1dX9zMYKB1G+WhjBPIEHjQlY1VFerTLwdDvtolpX

e147Nvj5I9GA8Yc/2ZAehMpYfssP29DH0CmEMaMLI5M8bFFM+Qpg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

vxPnWRJyVjBqtEEq35qe8WcY02lCcfmU0KhHQfVRSb2yB7OunFaBlCGln/3JKOvmw8O+vWSUYqHQ04AQXj18oiVAZL5OdPwx8zIYp2wQHDMCPtrirc3wIYvy5fcxRNdxEW3Tn5iDFICwcEXYU

yVdjlWM6jQ5SImyjy4CRIkS9dgwkkNtVvcuNA8AjgjBU5l9prRoktF4suGJb8aCggGcQD4lejXZOJrGYdjZtOc0HKU6VtP3UnKFQ4XO7tnm0nreNSUewWX5+/DEw35tvOb9FWgKxtNSrfF1d0

+PNT8ioj2fiTNer814wRNNxcIv+YLWKWJuMsE3aDh9PW4KbWUhCg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|CFA79C48-A590-4F68-8C96-EF5C07FE57C8|2019-03-31T03:36:29|DTQ97ABM8va4Sv6jdMdBZRIFQ2RjNKEAkyaCPqP9LUWjy7P4jJnTmTB43YEGF1JcaFmt0VDByBI9V6K4bF

MYO2OtOpbkv4O/o67aOm3KdVwU0a2X2fA21oKcrOJj/16LzsD3MePY7N44hS2SasZFv1Q9jz2qalzJ7oiDOC/dZOmKXnzmIvxcdxs7FcQ9pdQ11g+8Alc+vO+JkUyCpOABxrZRIUtYvIAlfPq

CrFdpLcTvt21/Nk0wBMCIGn1dX9zMYKB1G+WhjBPIEHjQlY1VFerTLwdDvtolpXe147Nvj5I9GA8Yc/2ZAehMpYfssP29DH0CmEMaMLI5M8bFFM+Qpg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS

01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


